2020年 5月 11日

各      位

会  社  名  株式 会社 ケア ネッ ト

代表者名 代表取締役社長 藤井 勝博

（コード番号  2150   東証マザーズ）

問合せ先

執行役員経営管理本部長 深澤 郁

（TEL．03－5214－5800）

2020年 12月期第１四半期 投資有価証券評価損に関するお知らせ

「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復がある

と認められないものについて、2020 年 12 月期第１四半期において減損処理による投資有価証券

評価損を計上する必要が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2020年 12月期第１四半期における投資有価証券評価損

2020 年 12月期第１四半期会計期間（2020年１月１日から

2020 年３月 31日まで）の投資有価証券評価損の総額
120百万円

 ※四半期における有価証券の評価方法は切放し方式を採用しております。

 ※当社の決算期末は、12月 31日です。

２．今後の見通し

上記の投資有価証券評価損につきましては、2020 年 12 月期第 1 四半期において特別損失とし

て計上いたします。

今後、株価の変動に応じて、特別損益に影響が発生し、必要と判断される場合には速やかに公

表いたします。

以  上